



ADDENDUM NO. 2

CITY OF SUGAR HILL, GEORGIA SUGAR HILL PIB GREENWAY TRAIL REALIGNMENT

ADDENDUM DATE: FEBRUARY 24, 2020

BELOW ARE ITEMS THAT CREATE AN AMENDMENT TO THE CONTRACT DOCUMENTS FOR THE PROJECT LISTED ABOVE:

ITEM NO. 1:

Under Part I, Section III, the Bid Form shall be replaced with the Bid Form attached to this Addendum. Please note, some of the Item Numbers have been changed from the previous Bid Form.

ITEM NO. 2:

The following is a list of all written questions received prior to the 2:00 PM, February 21 deadline established in the Contract Documents and the formal response to those questions.

Question: What type of Parapet Wall?

Response: The parapet wall has a max. height of 4.38', therefore it is a Type P1.

Question: Is 5" sidewalk thickness /trail quantity included in Turn-Down and Turn-Up quantities at that particular wall area?

Response: No. The price per linear foot (LF) for the Turn-Down or Turn-Up wall will include everything required except the galv. steel handrail. The quantity for square yards (SY) of 5" thick concrete sidewalk has been revised accordingly in the Bid Items.

Question: What type of concrete (GDOT Class A or B)?

Response: The 4" thick concrete sidewalk shall be Class A (3,000 psi min.) concrete. The 5" thick concrete trail section shall be Class AA (4,000 psi min.) concrete with Fibermesh reinforcement. Class B is 2,500 psi.

Question: What is cross street/road name?

Response: The cross streets on the Whitehead plans do not have names as of this time. They are shown as Taylor Manor Drive and Taylor Walk Drive on the approved plans for Taylor Park S/D.

Question: Will a pay item be added for Concrete Valley Gutter and Concrete Driveway per Whitehead Bridge Area Sidewalks plans?

Response: A pay item for Concrete Valley Gutter and Concrete Driveway has been added to the Bid Item list.

END ADDENDUM NO: 2

Sean Paul Hayes

SIGNED: _____

DATE: February 24, 2020

Sean Paul Hayes, P.E.
Falcon Design Consultants, LLC